Prefeitura Municipal do Rio Grande
Secretaria de Município de

Gestão Administrativa

PUBLICAÇÃO     Nº 109/2025

O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que
lhe  confere  a  Portaria  nº  009/2013-GABEX,  de 23/01/2013,  divulga  as
INSCRIÇÕES  HOMOLOGADAS,  para o  cargo  de  Professor  NII  -  História,
conforme os itens 3.11 e 4.2 do edital do Processo Seletivo Simplificado nº 004 de
06 de Junho de 2025.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

PROFESSOR NII – HISTÓRIA – LISTA GERAL
Nome:
Alan De Pádua
Aline Gonçalves De Moura
Ana Paula Alves Coelho
Andre Junior Dias Rodrigues
Asma Mohd Daod Sheikha
Augusto Ghiggi Caldieraro
Breadelyn Corrêa Pires
Caroline Machado De Souza
Caroline Oliveira Jung
Cristhian Mensch
Daniel Nunes Fortes
Daniele Valentim Nunes
Darcylene Pereira Domingues
Darlise Gonçalves De Gonçalves
Débora Brancão Da Fonseca
Debora Flores Pereira Ortiz
Domingos Savio Ximendes Martins Junior
Douglas Wylliam Prietsch Marques
Felipe Garcia Bilhalva
Fernanda Silva Silveira
Fernando Selagem Barros
Gabriel Costa De Oliveira
Gabriela Soares Waymar
Giovana Alves Nobre
Guilherme Dos Santos Serafim
Gustavo Soares Bastos
João Vitor Xavier De Lima
Kepler Teixeira Bastos
Leonardo Pinheiro De Andrade
Lidiana Bernardes Tolentino
Luana Lima Gonsalez
Luiz Paulo Da Silva Soares
Marcelo Moraes Studinski
Maria Andrea Cavalheiro Romeiro
Marineiva De Oliveira Pimentel
Mônica Renata Schmidt Pegoraro
Nathaly De Lima Lucena
Nathaniele Alave Pereira
Norma Regina Dos Santos Motta
Paola Ávila Pinto
Pierre Araujo Porciuncula
Rafael Lachnit Da Silva

 RUA GENERAL OSÓRIO, Nº 467, CENTRO
 (53) 3233-8400
 PREFEITURAMUNICIPALDORG
 PREFEITURADORIOGRANDE
 WWW.RIOGRANDE.RS.GOV.BR

Prefeitura Municipal do Rio Grande
Secretaria de Município de

Gestão Administrativa

Rafaela Lima De Oliveira Guardalúpi
Rhaira Aragão Pereira
Rosangela De Moraes Rodrigues
Sarah Janaina Costa Pinheiro
Silas Do Amaral Bichet
Tamara Juriatti
Tania Garcia Camargo
Vanessa Costa Da Silva Ferreira
Victor Mello Da Silva
Vinicius De Carvalho Arabidian

PROFESSOR NII – HISTÓRIA – AFRO-BRASILEIRO
Nome:
Alan De Pádua
Daniel Nunes Fortes
Lidiana Bernardes Tolentino

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 23 de Junho de 2025.

 RICARDO DE BIASI AMARAL
Secretário de Município de Gestão Administrativa

 RUA GENERAL OSÓRIO, Nº 467, CENTRO
 (53) 3233-8400
 PREFEITURAMUNICIPALDORG
 PREFEITURADORIOGRANDE
 WWW.RIOGRANDE.RS.GOV.BR